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RAID CREDIT AGRICOLE GRENOBLE INP - Le sport, la montagne, le Raid… 

Résultats du Prologue – Edition 2011 

 

  L’organisation rappelle que pour cette édition, deux classements sont établis : un 

classement « étudiants » et un classement « actifs ». Les 16 premières équipes du classement 

« étudiants », ainsi que les 14 premières équipes du classement « actifs » sont sélectionnées 

pour participer au Raid Crédit Agricole Grenoble INP les 6, 7 et 8 mai 2011. 

Les équipes Handi/Valides sont qualifiées pour le Raid Crédit Agricole Grenoble INP. 

 

 

 

I- Classement Général 
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I- Classement Général : 

 

 

Classement 
Numéro 
d'équipe Nom d'équipe Temps 

Dont 
pénalités Remarques 

1 72 Les Chauds Patates 03:03:50     

2 41 L'esprit Dahu 03:10:23     

3 2 Boucherie-Rémi-Raid-Aventure 03:14:40     

4 71 Les raideurs du matin 03:15:05     

5 1 Trek it Easy 03:15:34     

6 66 L'ent'raid 4 03:21:58     

7 67 RAID-DIOTS-ACTIFS 03:24:26     

8 61 royans raid aventure 03:32:01     

9 28 Les nez dans le guidon 03:32:09     

10 63 Issy Aventure - Mulebar 03:32:42     

11 46 JeanRaidMout 03:33:28     

12 
52 A'raid moi si tu peux 03:34:31 00:05:00 

Non respect du 
tracé 

13 55 Raid'ingues - Endurance Shop 03:35:54     

14 60 Pompiers de St Martin d'Hères 03:35:56     

15 53 upG'Raid 03:36:21     

16 
33 Raid Hot 03:39:18 00:02:00 

Non respect du 
tracé 

17 62 Gones Raideurs Husky 1 03:40:37     

18 69 Haute Savoie Aventure 03:41:41     

19 56 Gones Raideurs Husky 2 03:41:46     

20 
51 trois neurones et deux gnocchis 03:43:59 00:05:00 

Non respect du 
tracé 

21 
32 Team Datavance 03:45:20 00:02:00 

Non respect du 
tracé 

22 44 Les Chauds Patates / Expé Nature 03:46:13     

23 39 les biens raid 03:47:18     

24 59 cupcake team 03:49:28     

25 68 La BrokeBack Team 03:49:32     

26 40 Hercube 03:51:35     

27 70 Les fruits du chêne 03:51:52     

28 3 Raid Devils 03:53:27     

29 57 DRaidLoques 03:57:29     
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30 17 Les wanderers 03:59:14     

31 48 BOBS 03:59:34     

32 22  Raid Bull 04:00:19     

33 13 The Wha 04:00:42     

34 35 Les Figolus 04:01:27     

35 20 Reins Raides 04:01:43     

36 58 Les chaudes baleines 04:03:49     

37 
23 Iraiductibles 04:06:26 00:02:00 

Non respect du 
tracé 

38 34 La Soukoumoune 04:07:04     

39 64 Les jambes raides 04:08:37 00:10:00 Non groupés 

40 
54 SAVOIE RAID AVENTURE 04:09:27 00:05:00 

Non respect du 
tracé 

41 36 Les boby malones 04:12:38     

42 
29 

Raidars automatiques : édition 
survivors 

04:13:27   
  

43 49  Les Hors Garantie 04:27:59     

44 18 les raidillons 04:28:48     

45 15 les coureurs de jupons 04:33:04     

46 50 Hélène et les garçons 04:38:55     

47 45 les C patro Tooo 04:39:34     

48 27 dynamos' 04:43:19     

49 12 Kekettes Raides 05:00:34     

50 
8 Les 5 fantastiques 05:01:36 00:02:00 

Non respect du 
tracé 

51 6 Les Inclassables 05:01:54     

52 11 Disney Team 05:16:37     

53 
24 Les Colibris 05:24:58 00:05:00 

Non respect du 
tracé 

54 47 FAT BOY TEAM 05:25:35     

55 10 P.I.A. 05:26:02     

56 31 Raid X 05:30:54     

57 30 Solide&Serein 05:40:47     

58 16 les branquignols 05:42:33     

59 4 Les pattes RAID 05:55:10     

60 5 pRAIDator 06:27:53     

61 
9 Kartoffel team 06:50:13 00:02:00 

Non respect du 
tracé 

  21 HandBike 02:22:42     

  26 HandiRaid 06:05:00     
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Disqualifiée 
42 Chartreuse - Tartiflette 04:47:33   

Non port du 
casque 

Disqualifiée 
38 Saintistil 04:43:21   

Changement de 
vélo 

Hors 
course 

25 Les tRAIDôles 04:34:18   
  

Hors 
course 

37 Leskimous 04:22:29   
  

Hors 
course 

43 RaidFox76 06:20:37   
  

Hors 
course 

19 Riding Beavers 07:40:18   
  

- 14 tooth arracheur abandon     

- 
7 Les Raidoutables 

non 
partants 

  
  

- 
65 Les grosses cuisses 

non 
partants 

  
  

 

 
Les pénalités de non respect du tracé correspondent à un ajout de 2 minutes sur le temps 

de total réalisé par l’équipe. A cette base, peut être ajoutée une estimation du temps « gagné » 

par le non respect du tracé. 
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II- Classement « étudiants » : 

 

 
Classement Numéro d'équipe Nom d'équipe Temps 

1 28 Les nez dans le guidon 03:32:09 
2 52 A'raid moi si tu peux 03:34:31 
3 53 upG'Raid 03:36:21 
4 33 Raid Hot 03:39:18 
5 51 trois neurones et deux gnocchis 03:43:59 
6 32 Team Datavance 03:45:20 
7 59 cupcake team 03:49:28 
8 68 La BrokeBack Team 03:49:32 
9 40 Hercube 03:51:35 

10 57 DRaidLoques 03:57:29 
11 17 Les wanderers 03:59:14 
12 22  Raid Bull 04:00:19 
13 13 The Wha 04:00:42 
14 58 Les chaudes baleines 04:03:49 
15 23 Iraiductibles 04:06:26 
16 36 Les boby malones 04:12:38 

        
17 29 Raidars automatiques : édition survivors 04:13:27 
18 49  Les Hors Garantie 04:27:59 
19 18 les raidillons 04:28:48 
20 15 les coureurs de jupons 04:33:04 
21 50 Hélène et les garçons 04:38:55 
22 27 dynamos' 04:43:19 
23 12 Kekettes Raides 05:00:34 
24 8 Les 5 fantastiques 05:01:36 
25 6 Les Inclassables 05:01:54 
26 11 Disney Team 05:16:37 
27 24 Les Colibris 05:24:58 
28 10 P.I.A. 05:26:02 
29 31 Raid X 05:30:54 
30 30 Solide&Serein 05:40:47 
31 16 les branquignols 05:42:33 
32 4 Les pattes RAID 05:55:10 
33 5 pRAIDator 06:27:53 
34 9 Kartoffel team 06:50:13 

Disqualifiée 38 Saintistil 04:43:21 
Hors course 43 RaidFox76 06:20:37 
Hors course 19 Riding Beavers 07:40:18 

- 14 tooth arracheur abandon 
- 7 Les Raidoutables non partants 
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III- Classement « actifs » : 

 

 

Classement Numéro d'équipe Nom d'équipe Temps 

1 72 Les Chauds Patates 03:03:50 

2 41 L'esprit Dahu 03:10:23 

3 2 Boucherie-Rémi-Raid-Aventure 03:14:40 

4 71 Les raideurs du matin 03:15:05 

5 1 Trek it Easy 03:15:34 

6 66 L'ent'raid 4 03:21:58 

7 67 RAID-DIOTS-ACTIFS 03:24:26 

8 61 royans raid aventure 03:32:01 

9 63 Issy Aventure - Mulebar 03:32:42 

10 46 JeanRaidMout 03:33:28 

11 55 Raid'ingues - Endurance Shop 03:35:54 

12 60 Pompiers de St Martin d'Hères 03:35:56 

13 62 Gones Raideurs Husky 1 03:40:37 

14 69 Haute Savoie Aventure 03:41:41 

        

15 56 Gones Raideurs Husky 2 03:41:46 

16 44 Les Chauds Patates / Expé Nature 03:46:13 

17 39 les biens raid 03:47:18 

18 70 Les fruits du chêne 03:51:52 

19 3 Raid Devils 03:53:27 

20 48 BOBS 03:59:34 

21 35 Les Figolus 04:01:27 

22 20 Reins Raides 04:01:43 

23 34 La Soukoumoune 04:07:04 

24 64 Les jambes raides 04:08:37 

25 54 SAVOIE RAID AVENTURE 04:09:27 

26 45 les C patro Tooo 04:39:34 

27 47 FAT BOY TEAM 05:25:35 

Disqualifiée 42 Chartreuse - Tartiflette 04:47:33 

Hors course 25 Les tRAIDôles 04:34:18 

Hors course 37 Leskimous 04:22:29 

- 65 Les grosses cuisses non partants 

 
Merci à tous pour votre enthousiasme et la bonne ambiance générale que nous avons pu 

observer sur le parcours ! 


